EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

RELAÇÃO DE INSCRITOS

A Secretária da Diversidade, no uso de suas atribuições, torna pública a RELAÇÃO DE INSCRITOS do Edital de

Chamamento Público nº 001/2024, que contém todos os projetos inscritos por meio do Mapa de Políticas

Públicas do Governo do Estado do Ceará no período de 18 de maio a 01 de junho de 2024, nos termos do

Edital respectivo:

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL NOME DO PROJETO CNPJ INSCRIÇÃO

InsƟtuto  de  Apoio  a  Tecnologia,
Educação, Gestão e Inovação – ITG

TRANSformar 49.869.136/0001-21 on-1506027339

InsƟtuto Global Aƫtude Fábrica CriaƟva LGBTI+ 15.082.986/0001-63 on-500647905

InsƟtuto  Jurídico  para  a  efeƟvação  da
Cidadania e Saúde – Avante Social

Ressocialização  em  3  atos:
pesquisa-diagnósƟco-ação  com
pessoas  LGBTI  privadas  de
liberdade no estado do Ceará

03.893.350/0001-12 on-1567167555

_______________________________
MITCHELLE BENEVIDES MEIRA

Secretária da Diversidade

		2024-06-05T16:20:16-0300
	MITCHELLE BENEVIDES MEIRA:67901700300